

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA A NORMA EDIFICIO SCOLASTICO
 MATERNA E ELEMENTARE FONTANA PERRELLI NEL COMUNE DI MINTURNO IN
 PROVINCIA DI LATINA



REGIONE
 LAZIO



IL RUP



— PROGETTO ESECUTIVO —



COMITENTE:



COMUNE DI MINTURNO
 Provincia di Latina

STIMA COSTI DELLA
 SICUREZZA

PROGETTISTA:



Dott.Ing.MARCIANO OLIVA
EKOPROJECT
 Studio Tecnico - Dott. Ing. Marciano Oliva
 via G.Pascoli 5- 86079 VENAFRO (IS)
 Tel/Fax 0865-904197- e_mail info@ekoproject.it

NOV.2018

agg:

agg:

PRATICA:

.....

PROGETTO ESECUTIVO

ALLEGATO:

C.05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.01.002.0 1.a	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi)		3,00	2,000		6,00		
	SOMMANO m ²					6,00	89,00	534,00
2 S01.01.002.0 1.b	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... lle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi).	3,00	3,00	2,000		18,00		
	SOMMANO m ²					18,00	3,30	59,40
3 S01.01.002.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... imento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	296,00	296,00
4 S01.01.002.2 2.b	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... rto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	130,00	390,00
5 S01.01.001.0 3.a	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione		200,00			200,00		
	SOMMANO m ²					200,00	5,16	1'032,00
6 S01.01.001.0 3.b	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	3,00	200,00			600,00		
	SOMMANO m ²					600,00	1,76	1'056,00
7 S01.01.001.0 6.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese.		7,00		1,800	12,60		
	SOMMANO m ²					12,60	6,35	80,01
8	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da							
	A RIPO RTARE							3'447,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'447,41
S01.01.001.0 6.b	ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	3,00	7,00		1,800	37,80		
	SOMMANO m ²					37,80	2,30	86,94
9 S01.04.001.0 2.a	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 115 x 160 mm					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	0,10	1,00
10 S01.04.001.0 1.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 350 x 350 mm					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	0,32	3,20
11 S01.04.001.0 8.f	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 700 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,89	1,78
12 S01.03.001.0 2	Dispersore in acciaio zincato Ø 20 mm. della lunghezza di m 1,50, per impianto di terra. Dato in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	29,55	29,55
13 S01.03.001.0 1	Treccia per impianto di terra sez. 35 mm ² , interrata alla profondità di m 0,60, compreso scavo e reinterro.		9,50			9,50		
	SOMMANO m					9,50	13,65	129,68
14 S01.04.005.0 2.b	Linea alimentazione con cavo tipo HO7RN-F, o equivalente, tripolare, applicata in interno o esterno a parete o fascettato su tesata, o posata entro tubazione, sezione 3x4 mm ² .		9,50			9,50		
	SOMMANO m					9,50	7,34	69,73
15 S01.04.006.0 1.a	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di n ... n ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione Da 1 kg classe 3 A 13 BC.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	0,85	0,85
16 S.P.A 01	Nolo per l'intera durata dei lavori del quadro elettrico e dell'impianto di alimentazione di cantiere della potenza minima necessaria ad alimentare i macchinari presenti in cantiere ... e minimo IP67 in quanto utilizzate all'aperto per terra o dove la							
	A RIPORTARE							3'770,14

COMMITTENTE:

